МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

2022 г. № Л

п. Майский

О внесении изменений в состав стипендиальной комиссии
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

на 2022 - 2023 учебный год

В целях обеспечения надлежащего функционирования стипендиальной
комиссии университета

приказываю:

1. Внести изменения в состав стипендиальной комиссии факультета
среднего профессионального образования, утвержденный приказом от
15.09.2022 № 524-3 «Об утверждении составов стипендиальных комиссий
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ на 2022-2023 учебный год», изложив
приложение № 2 к указанному приказу в новой редакции (приложение № 1 к
настоящему приказу).

2. Дополнить приказ от 15.09.2022 № 524-3 «Об утверждении составов
стипендиальных комиссий ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ на 2022-2023
учебный год» приложением № 4, утвердив состав стипендиальной комиссии
подготовительного отделения для иностранных граждан Лингвистического
образовательного центра на 2022 - 2023 учебный год (приложение № 2 к
настоящему приказу).

3. Приступить к исполнению обязанностей новым членам комиссии с
09.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по воспитательной деятельности и молодежной политике Т.Г. Магар.

Ректор С.Н. Алейник

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.01.2024 19:37:05
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

Приложение № 1
к приказу ректора ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

от « ЛЗ? » ЛДг 2022 г. № 3

Стипендиальная комиссия
факультета среднего профессионального образования:

1. Бражник Галина Викторовна, декан факультета среднего
профессионального образования, председатель комиссии.

2. Вольвак Марина Валериевна, социальный педагог, преподаватель
кафедры общеобразовательных дисциплин, заместитель председателя
комиссии.

3. Бодина Виктория Викторовна, преподаватель кафедры
общеобразовательных дисциплин с исполнением обязанностей по
организации научной и учебно-методической деятельности факультета
среднего профессионального образования, член комиссии.

4. Москвитина Лариса Николаевна, преподаватель, и. о. заведующего
кафедрой общеобразовательных дисциплин, член комиссии.

5. Ковалёв Вадим Николаевич, студент 4 курса, председатель
студенческого совета факультета, член комиссии.

6. Гурова Мария Сергеевна, студентка 2 курса, председатель
студенческого профсоюзного бюро факультета, член комиссии.

7. Смурова Людмила Васильевна, секретарь факультета среднего
профессионального образования, секретарь комиссии.

Приложение № 2
к приказу ректора ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

от « TSSTl г. №

Приложение № 4

Состав стипендиальной комиссии подготовительного отделения для
иностранных граждан Лингвистического образовательного центра

на 2022 — 2023 учебный год

1. Литвиненко Татьяна Юрьевна, начальник управления по
международной деятельности, председатель комиссии.

2. Капустина Ольга Николаевна, директор лингвистического
образовательного центра, заместитель председателя комиссии.

3. Ферхатова Фазила Феридовна, педагог дополнительного образования
лингвистического образовательного центра, член комиссии.

4. Чистофорова Ирина Борисовна, педагог дополнительного
образования лингвистического образовательного центра, член комиссии.

5. Трунова Татьяна Анатольевна, специалист по организационному и
документационному обеспечению, секретарь комиссии.